TV Hahnenbach - Abteilung Turnen

Aktivitaten 2011 Stand: 31.12.2011

AK Disziplin Leistung Punkte Name Jahrg. Ort Datum Platz
NWR-Wahiwettkampf M50 50 m Brust 51,35 sec. [ Thomas Bertram 1958 Remscheid 25.06.2011  *
NWR-Wahiwettkampf M50 50 m Riicken 55,82 sec. [ Thomas Bertram 1958 Remscheid 25.06.2011  *
NWR-Wahiwettkampf M55 15 m Tauchen 11,48 sec. [ willi Wolframm 1954 Remscheid 25.06.2011  *
NWR-Wahiwettkampf =~ M60 50 m Brust 66,72 sec. [N Rolf Schwabbacher 1950 Remscheid 25.06.2011  *
NWR-Wahiwettkampf ~~ M60 50 m Kraul 52,76 sec. [N Rolf Schwabbacher 1950 Remscheid 25.06.2011  *

Leichtathletik

DM-Meisterschaft WJA SteinstoBen 5,0 kg 8,28 m Julia PreBnick 1993 Einbeck 18.09.2011 4.
BA-Meisterschaft WJA SteinstoBen 5,0 kg 8,25m Julia PreBnick 1993 Ladenburg 10.07.2011 3.
MR-Meisterschaft WJA SteinstoBen 5,0 kg 7,51 m Julia PreBnick 1993 Bernkastel-Kues  13.08.2011 2.
MR-Meisterschaft WJA Schleuderball 1,0 kg 36,29 m Julia PreBnick 1993 Bernkastel-Kues 13.08.2011 1.
BA-Meisterschaft WJA  Schleuderball 1,0 kg 36,28 m Julia PreBnick 1993 Ladenburg 10.07.2011 5.
DM-Meisterschaft WJA Schleuderball 1,0 kg 34,47 m Julia PreBnick 1993 Einbeck 18.09.2011 9.
DM-Meisterschait Ménner SteinstoBen 15,0 kg 8,82 m Jonas Wolframm 1990 Einbeck 18.09.2011 5.
BA-Meisterschaft Manner SteinstoBen 15,0 kg 8,81 m Jonas Wolframm 1990 Ladenburg 10.07.2011 1.
BA-Meisterschaft | Manner Schleuderball 1,5 kg 50,52m [ Jonas Wolframm 1990 Ladenburg 10.07.2011 5.
Gaumeisterschaft M50 Vollball 1,5 kg 17,58 m [N Thomas Bertram 1958  Algenrodt 16.06.2011 1.
NWR-Wahlwettkampf M50 Vollball 1,5 kg 17,05 m Thomas Bertram 1958 Remscheid 25.06.2011 *

Gaumeisterschaft M50 Schleuderball 1,5 kg 39,17 m Thomas Bertram 1958 Algenrodt 16.06.2011 1.
MR-Meisterschaft M50  Schleuderball 1,5 kg 39,03 m Thomas Bertram 1958 Bernkastel-Kues  13.08.2011 *



M50

M50
M50

M50

M55

M55
M55

M20+
M20+
M20+

M55

M55
M55

M55

M60
M60

M60
M60

M60

M60
M60

W65

W65

W65

Schleuderball 1,5 kg

SteinstoBen 10,0 kg
SteinstoBen 10,0 kg

Kugel 6,00 kg

Vollball 1,5 kg

Schleuderball 1,5 kg
Schleuderball 1,5 kg

SteinstoBen 15,0 kg
SteinstoBen 15,0 kg
SteinstoBen 15,0 kg
SteinstoBen 10,0 kg

Standweitsprung
Standweitsprung

Kugel 6,00 kg

Vollball 1,0 kg
Vollball 1,0 kg

Schleuderball 1,0 kg
Schleuderball 1,5 kg

Kugel 5,00 kg

SteinstoBen 7,5 kg
SteinstoBen 7,5 kg

Vollball 0,8 kg
Schleuderball 0,8 kg

SteinstoBen 3,0 kg

38,78 m

7,00 m
6,65 m

8,27 m

22,12 m

43,11 m
42,60 m

7,78 m
7,38 m
7,12 m
9,20 m

2,08 m
9,20 m

10,61 m

17,68 m
17,30 m

25,68 m
25,32 m

7,64 m

6,49 m
6,40 m

15,25 m
27,27 m

8,45 m

P Thomas Bertram

Thomas Bertram
Thomas Bertram

P Thomas Bertram

P willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm

P willi Wolframm
Willi Wolframm
Willi Wolframm

P willi Wolframm

Rolf Schwabbacher
Rolf Schwabbacher
Rolf Schwabbacher
Rolf Schwabbacher
P Rolf Schwabbacher

Rolf Schwabbacher
Rolf Schwabbacher

I Gitta Jung
I Gitta Jung
I Gitta Jung

1958

1958
1958

1958

1954

1954
1954

1954
1954
1954
1954

1954
1954

1954

1950
1950

1950
1950

1950

1950
1950

1945

1945

1945

Bernkastel-Kues

Algenrodt
Bernkastel-Kues

Remscheid

Remscheid

Bernkastel-Kues
Bernkastel-Kues

Remscheid
Bernkastel-Kues
Einbeck

Bernkastel-Kues

Remscheid
Bernkastel-Kues

Remscheid

Remscheid
Algenrodt

Algenrodt
Bernkastel-Kues

Remscheid

Bernkastel-Kues
Algenrodt

Algenrodt
Algenrodt

Algenrodt

13.08.2011

16.06.2011
13.08.2011

25.06.2011

25.06.2011

13.08.2011
13.08.2011

23.06.2011
13.08.2011
18.09.2011
13.08.2011

25.06.2011
13.08.2011

25.06.2011

25.06.2011
16.06.2011

16.06.2011
13.08.2011

25.06.2011

13.08.2011
16.06.2011

16.06.2011

16.06.2011

16.06.2011



Wahlwettkampfe

NWR-Wahlwettkampf M50  Mischwettkampf 25,90 Punkte Thomas Bertram 1958 Remscheid 25.06.2011 5.
NWR-Wahlwettkampf M55 FWAK Leichtathletik 33,10 Punkte Willi Wolframm 1954 Remscheid 25.06.2011 1.

NWR-Wahlwettkampf M60  Mischwettkampf 23,10 Punkte Rolf Schwabbacher 1950 Remscheid 25.06.2011 1.

TV Hahnenbach 1961 e. V.
Turnfestwart seit 1974
Rolf Schwabbacher



