



TV Hahnenbach - Abteilung Turnen

Aktivitäten 2011

Stand: 31.12.2011

	AK	Disziplin	Leistung	Punkte	Name	Jahrg.	Ort	Datum	Platz
Schwimmen									
NWR-Wahlwettkampf	M50	50 m Brust	51,35 sec.		Thomas Bertram	1958	Remscheid	25.06.2011	*
NWR-Wahlwettkampf	M50	50 m Rücken	55,82 sec.		Thomas Bertram	1958	Remscheid	25.06.2011	*
NWR-Wahlwettkampf	M55	15 m Tauchen	11,48 sec.		Willi Wolfram	1954	Remscheid	25.06.2011	*
NWR-Wahlwettkampf	M60	50 m Brust	66,72 sec.		Rolf Schwabbacher	1950	Remscheid	25.06.2011	*
NWR-Wahlwettkampf	M60	50 m Kraul	52,76 sec.		Rolf Schwabbacher	1950	Remscheid	25.06.2011	*
Leichtathletik									
DM-Meisterschaft	WJA	Steinstoßen 5,0 kg	8,28 m		Julia Preßnick	1993	Einbeck	18.09.2011	4.
BA-Meisterschaft	WJA	Steinstoßen 5,0 kg	8,25 m		Julia Preßnick	1993	Ladenburg	10.07.2011	3.
MR-Meisterschaft	WJA	Steinstoßen 5,0 kg	7,51 m		Julia Preßnick	1993	Bernkastel-Kues	13.08.2011	2.
MR-Meisterschaft	WJA	Schleuderball 1,0 kg	36,29 m		Julia Preßnick	1993	Bernkastel-Kues	13.08.2011	1.
BA-Meisterschaft	WJA	Schleuderball 1,0 kg	36,28 m		Julia Preßnick	1993	Ladenburg	10.07.2011	5.
DM-Meisterschaft	WJA	Schleuderball 1,0 kg	34,47 m		Julia Preßnick	1993	Einbeck	18.09.2011	9.
DM-Meisterschaft	Männer	Steinstoßen 15,0 kg	8,82 m		Jonas Wolfram	1990	Einbeck	18.09.2011	5.
BA-Meisterschaft	Männer	Steinstoßen 15,0 kg	8,81 m		Jonas Wolfram	1990	Ladenburg	10.07.2011	1.
BA-Meisterschaft	Männer	Schleuderball 1,5 kg	50,52 m		Jonas Wolfram	1990	Ladenburg	10.07.2011	5.
Gaumeisterschaft	M50	Vollball 1,5 kg	17,58 m		Thomas Bertram	1958	Algenrodt	16.06.2011	1.
NWR-Wahlwettkampf	M50	Vollball 1,5 kg	17,05 m		Thomas Bertram	1958	Remscheid	25.06.2011	*
Gaumeisterschaft	M50	Schleuderball 1,5 kg	39,17 m		Thomas Bertram	1958	Algenrodt	16.06.2011	1.
MR-Meisterschaft	M50	Schleuderball 1,5 kg	39,03 m		Thomas Bertram	1958	Bernkastel-Kues	13.08.2011	*

MR-Meisterschaft	M50	Schleuderball 1,5 kg	38,78 m		Thomas Bertram	1958	Bernkastel-Kues	13.08.2011	1.
Gaumeisterschaft	M50	Steinstoßen 10,0 kg	7,00 m		Thomas Bertram	1958	Algenrodt	16.06.2011	2.
MR-Meisterschaft	M50	Steinstoßen 10,0 kg	6,65 m		Thomas Bertram	1958	Bernkastel-Kues	13.08.2011	1.
<hr/>									
NWR-Wahlwettkampf	M50	Kugel 6,00 kg	8,27 m		Thomas Bertram	1958	Remscheid	25.06.2011	*
<hr/>									
NWR-Wahlwettkampf	M55	Vollball 1,5 kg	22,12 m		Willi Wolfram	1954	Remscheid	25.06.2011	*
MR-Meisterschaft	M55	Schleuderball 1,5 kg	43,11 m		Willi Wolfram	1954	Bernkastel-Kues	13.08.2011	1.
MR-Meisterschaft	M55	Schleuderball 1,5 kg	42,60 m		Willi Wolfram	1954	Bernkastel-Kues	13.08.2011	*
NWR-Meisterschaft	M20+	Steinstoßen 15,0 kg	7,78 m		Willi Wolfram	1954	Remscheid	23.06.2011	5.
MR-Meisterschaft	M20+	Steinstoßen 15,0 kg	7,38 m		Willi Wolfram	1954	Bernkastel-Kues	13.08.2011	3.
DM-Meisterschaft	M20+	Steinstoßen 15,0 kg	7,12 m		Willi Wolfram	1954	Einbeck	18.09.2011	11.
MR-Meisterschaft	M55	Steinstoßen 10,0 kg	9,20 m		Willi Wolfram	1954	Bernkastel-Kues	13.08.2011	1.
NWR-Wahlwettkampf	M55	Standweitsprung	2,08 m		Willi Wolfram	1954	Remscheid	25.06.2011	*
MR-Meisterschaft	M55	Standweitsprung	9,20 m		Willi Wolfram	1954	Bernkastel-Kues	13.08.2011	*
NWR-Wahlwettkampf	M55	Kugel 6,00 kg	10,61 m		Willi Wolfram	1954	Remscheid	25.06.2011	*
<hr/>									
Gaumeisterschaft	M60	Vollball 1,0 kg	17,68 m		Rolf Schwabbacher	1950	Remscheid	25.06.2011	*
NWR-Wahlwettkampf	M60	Vollball 1,0 kg	17,30 m		Rolf Schwabbacher	1950	Algenrodt	16.06.2011	1.
Gaumeisterschaft	M60	Schleuderball 1,0 kg	25,68 m		Rolf Schwabbacher	1950	Algenrodt	16.06.2011	1.
MR-Meisterschaft	M60	Schleuderball 1,5 kg	25,32 m		Rolf Schwabbacher	1950	Bernkastel-Kues	13.08.2011	3.
NWR-Wahlwettkampf	M60	Kugel 5,00 kg	7,64 m		Rolf Schwabbacher	1950	Remscheid	25.06.2011	*
MR-Meisterschaft	M60	Steinstoßen 7,5 kg	6,49 m		Rolf Schwabbacher	1950	Bernkastel-Kues	13.08.2011	3.
Gaumeisterschaft	M60	Steinstoßen 7,5 kg	6,40 m		Rolf Schwabbacher	1950	Algenrodt	16.06.2011	1.
<hr/>									
Gaumeisterschaft	W65	Vollball 0,8 kg	15,25 m		Gitta Jung	1945	Algenrodt	16.06.2011	1.
Gaumeisterschaft	W65	Schleuderball 0,8 kg	27,27 m		Gitta Jung	1945	Algenrodt	16.06.2011	1.
Gaumeisterschaft	W65	Steinstoßen 3,0 kg	8,45 m		Gitta Jung	1945	Algenrodt	16.06.2011	1.

Wahlwettkämpfe							
NWR-Wahlwettkampf	M50	Mischwettkampf	25,90 Punkte	Thomas Bertram	1958	Remscheid	25.06.2011 5.
NWR-Wahlwettkampf	M55	FWK Leichtathletik	33,10 Punkte	Willi Wolfram	1954	Remscheid	25.06.2011 1.
NWR-Wahlwettkampf	M60	Mischwettkampf	23,10 Punkte	Rolf Schwabbacher	1950	Remscheid	25.06.2011 1.

TV Hahnenbach 1961 e.V.

Turnfestwart seit 1974

Rolf Schwabbacher